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- ДИРЕКЦИЈА ЗА ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ –


До: Центар за економски анализи, Бул. Јане Сандански 63/3, 02 2 444 766, 

Предмет: Одгвовор по барањето од јавен каракер на Ценатарот за економски анализи


Дирекција за заштита и спасување не искористила средства од тековната буџетска резерва. Направените трошоци за Ковид-19 се дел од буџетот на дирекцијата.
Поради епидемијата и вонредната ситуација во Дебар и Центар жупа беше набавено средство за дезинфекција во износ од 1.142.117,00 денари со постапка со преговарање без објавување на оглас.
За да имаме доволно средства за справување со Ковид-19 сме направиле внатрешна прераспределба на финансиските средствата.
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Република Северна Македонија
ул. „Васко Карангелевски“ бр.8, 
1000 Скопје 
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Дирекција за заштита и спасување
Сектор за заеднички работи, 
Одделение - кабинет на Директорот

Drejtoria për Mbrojtje dhe Shpëtim
Sektori për punë të përbashkëta, 
Njësia - kabineti i Drejtorit

Република Северна Македонија
ул. „Васко Карангелевски“ бр.8, 
1000 Скопје 

Republika e Maqedonisë së Veriut
Rr. "Vasko Karangeleski" num. 8
1000 Shkup



	1

		+389 2 2433 341
www.dzs.gov.mk
press@dzs.gov.mk




image2.png
Biapga Ha Penry6smika CeBepna MakeoHuja




image1.png




